
Marie

David Stypka a Bandjeez

až se ti bude tma celou noc zdát Marie
až se tě přijdou na mé hříchy ptát Marie
nesmíš jim za Boha živého dát Marie
tajemství, která roky tu schovávám

všechno to spálit mám
tak proč na to přísahám
ještě mi chvíli lži Marie
než nás objeví psi
než nás tma přikryje

pojď se mnou ještě o pár kroků dál
vymotej se z téhle spletice nití
vždyť ten, kdo nás k sobě přivázal
je stejně ten samý, co nám teď na cestu svítí

všechno to spálit mám
tak proč na to přísahám
ještě mi chvíli lži Marie
než nás objeví psi
než nás tma přikryje

všechno to spálit mám
tak proč na to přísahám
ještě mi chvíli lži Marie
než nás objeví psi
než nás tma přikryje

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

